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WYNIKI TURNIEJU MĘŻCZYZN  

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN 

 

Kategoria wagowa -60 kg (18) 
1. ZELIANKO Dzmitry, AWF Poznań 
2. ZAWADZKI Patryk, UŚ Katowice 
3. PILKA Oleh, UAM Poznań 
3. ALWAQEDI Mukhtar, UG Gdańsk 
Kategoria wagowa -66 kg (32) 
1. JAFAR Jafar, WSIiZ Rzeszów 
2. KYRYCHENKO Dmytro, UG Gdańsk 
3. SEIIT Damir, WSG Bydgoszcz 
3. PETRYKA Igor, AWF Katowice 
Kategoria wagowa -73 kg (43) 
1. PEC Jakub, AWF Warszawa 
2. FUCHS Paweł, AWF Katowice 
3. GARBACZ Mateusz, WSG Bydgoszcz 
3. KAZIMIERCZAK Adam, UW Warszawa 
Kategoria wagowa -81 kg (42) 
1. KRÓL Dominik, AWF Katowice 
2. SALISZ Mateusz, AWF Katowice 
3. WITKOWSKI Jakub, AWF Warszawa 
3. ONYPKO Dmytro, PP Poznań 
Kategoria wagowa -90 kg (31) 
1. WĄSIKOWSKI Michał, AWF Warszawa 
2. ROGALSKI Oskar, AWF Warszawa 
3. JANCZYLIK Dmitrii, UM Łódź 
3. EIDUKS Aleksander, UW Warszawa 
Kategoria wagowa -100 kg (22) 
1. JĘDRZEJEWSKI Michał, PG Gdańsk  
2. SERWATKA Jakub, ANS Piła 
3. WAĆKO Mateusz, SGH Warszawa 
3. GRZEŚKOWIAK Adam, AWF Poznań 
Kategoria wagowa +100 kg (10) 
1. SORDYL Jakub, PG Gdańsk 
2. TWORZYDŁO Wiktor, PW Warszawa 
3. NERS Wiktor, GUMed Gdańsk 
3. SAWINIEC Bartosz, EAMiSNS Olsztyn 
 

  



 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN – W TYPIE UNIWERSYTETÓW 
Kategoria wagowa -60 kg 
1. ZAWADZKI Patryk, UŚ Katowice 
2. PILKA Oleh, UAM Poznań 
2. ALWAQEDI Mukhtar, UG Gdańsk 
3. ZĄBKOWSKI Maciej, UO Opole 
3. GĄCIARZ TOMASZ, UG Gdańsk 
3. HUMIN Piotr, UMK Toruń 
Kategoria wagowa -66 kg 
1. KYRYCHENKO Dmytro, UG Gdańsk 
2. KOSTRUBIEC Sebastian, UŚ Katowice 
2. PIECZYŃSKI Hubert, UO Opole 
2. DUDA Patryk, UW Warszawa 
3. KOTLIK Marcin, UG Gdańsk 
Kategoria wagowa -73 kg 
1. KAZIMIERCZAK Adam, UW Warszawa 
2. SOŁTYS Kamil, UMK Toruń 
2. WIWATOWSKI Bartosz, UMK Toruń  
3. PIETRAS Dawid, UŁ Łódź 
3. PARFIONAU Andrei, UMK Toruń 
Kategoria wagowa -81 kg 
1. BOUATIA Kamil, UW Warszawa 
2. SOVERDA Andrii, UMCS Lublin 
3. STOMA Aleksandrs, UJ Kraków  
3. KOBLAK Krzysztof, UW Warszawa 
3. STELMACH Aleks, UAM Poznań 
3. KLIMKO Michał, UR Rzeszów 
3. SPRYNSKYY Oleksa, UMK Toruń 
3. ZAPAŁOWSKI Kacper, UKW Bydgoszcz 
3. CHMIELOWIEC Mikołaj, UO Opole 
3. WOJCIECHOWSKI Jan, UMCS Lublin 
3. DEREN Adam, UR Rzeszów 
Kategoria wagowa -90kg 
1. EIDUKS Aleksander, UW Warszawa 
2. KOZŁOWSKI Mateusz, UO Opole 
3. GUSZCZIN Marcin, UW Warszawa 
 

  



 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN – W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Kategoria wagowa -66kg 
1. JAFAR Jafar, WSIiZ Rzeszów 
2. TOKARCZYK Miłosz, PG Gdańsk 
2. KĘPA Kacper, PŚ Gliwice 
2. JAKIMIUK Paweł, PB Białystok 
2. CHUDZIK Maksymilian, PWr Wrocław 
2. ADAMCZYK Michał, AGH Kraków 
Kategoria wagowa -73kg 
1. TURSKI Stanisław, PG Gdańsk 
2. ŁASKOWSKI Filip, PG Gdańsk 
2. NIEWIADOMSKI Michał, PW Warszawa 
2. FERDEK Konrad, AGH Kraków 
3. BOGACKI Paweł, PG Gdańsk 
3. BARSZCZ Maciej, PW Warszawa 
3. STOKOWSKI Michał, PŁ Łódź 
3. BOCHENEK Mateusz, PWr Wrocław 
3. KALINIECKI Michał, PW Warszawa 
3. SOJA Michał, PG Gdańsk 
Kategoria wagowa -81kg 
1. ONYPKO Dmytro, PP Poznań 
2. CISZEWSKI Jakub, AGH Kraków 
2. CZADO Patryk, PP Poznań 
2. PASIEKA Wojciech, AGH Kraków 
2. MATYKIEWICZ Wiktor, AGH Kraków 
3. ZIELIŃSKI Jacek, PW Warszawa 
3. SCHENK Krzysztof, PŚ Gliwice 
Kategoria wagowa -90kg 
1. KOTŁOWSKI Jan, PG Gdańsk 
2. ŻOŁĄDZIEJEWSKI Bartosz, PP Poznań 
2. WIŚNIEWSKI Adam, PŁ Łódź 
3. BURNOS Ihnatsi, PWr Wrocław 
3. KASICA Matthew, PW Warszawa 
3. MAMIŃSKI Łukasz, PW Warszawa 
3. ŚCIGAJ Szczepan, PK Kraków 
3. DZIAMSKI Michał, PWr Wrocław 
Kategoria wagowa -100kg 
1. JĘDRZEJEWSKI Michał, PG Gdańsk 
2. SZYPEREK Mateusz, PG Gdańsk 
2. SZCZEPANIAK Michał, PWr Wrocław 
3. RYBARCZYK Witold, PW Warszawa 
 



 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN – W TYPIE UCZELNI WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 
Kategoria wagowa -66kg 
1. PETRYKA Igor, AWF Katowice 
2. FITYKA Mateusz, AWF Katowice 
3. KOŹLIK Franciszek, AWF Katowice 
Kategoria wagowa -73kg 
1. PEC Jakub, AWF Warszawa 
2. FUCHS Paweł, AWF Katowice 
3. HYPTA Dawid, AWF Wrocław 
3. GRELA Filip, AWF Katowice 
Kategoria wagowa -81kg 
1. KRÓL Dominik, AWF Katowice 
2. SALISZ Mateusz, AWF Katowice 
3. WITKOWSKI Jakub, AWF Warszawa 
Kategoria wagowa -90kg 
1. WĄSIKOWSKI Michał, AWF Warszawa 
2. ROGALSKI Oskar, AWF Warszawa 
3. MYSZKOWSKI Miłosz, AKF Kraków 
 

  



 

 

WYNIKI TURNIEJU KOBIET  

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET 

 

Kategoria wagowa -48 kg (8) 
1. WOŹNIAK Zuzanna, AWF Warszawa 
2. ONYSK Oliwia, AWF Katowice 
3. KOŻUCH Oliwia, UŚ Katowice 
3. POLKOWSKA Aleksandra, WSEiT Poznań 
Kategoria wagowa -52 kg (14) 
1. KURAŚ Marta, AWF Wrocław 
2. SZULC Aleksandra, AKF Kraków 
3. ŚLĄZOK Wiktoria, AWF Katowice 
3. GAŁEK Martyna, UŚ Katowice 
Kategoria wagowa -57 kg (15) 
1. VOLOSHYNIUK Yana, AKF Kraków 
2. ZOZULIŃSKA Kalina, SGGW Warszawa 
3. ROZENBAUM Magdalena, AWF Katowice 
3. ROSA Karolina, SUM Katowice 
Kategoria wagowa -63 kg (18) 
1. WROCŁAWEK Marcelina, AWF Katowice 
2. CHRÓŚCIELEWSKA Monika, PG Gdańsk 
3. WĄTOREK Oliwia, AKF Kraków 
3. WORWA Aleksandra, AKF Kraków 
Kategoria wagowa -70 kg (18) 
1. KONOPKA Aleksandra, SUM Katowice 
2. WAŁĘSA Alicja, UW Warszawa 
3. SIKORA Małgorzata, AKF Kraków 
3. BRZYNSKA Martyna, ANS Piła 
Kategoria wagowa -78 kg (10) 
1. KOWALEWSKA Aleksandra, AWF Warszawa 
2. PAŁKA Agata, UG Gdańsk 
3. WIJATKOWSKA Matylda, AWFiS Gdańsk 
3. WITKOWSKA Wanessa, AWF Katowice 
Kategoria wagowa +78 kg (6) 
1. LIS Wiktoria, AWF Katowice 
2. GONSIOR Emilia, UO Opole 
3. HORZELA Natalia, SUM Katowice 
3. ORZECHOWSKA Kaja, PŚ Gliwice 
 
  



 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET – W TYPIE UNIWERSYTETÓW 
Kategoria wagowa -63 kg 
1. BEDNARZ Anna, UR Rzeszów 
2. ZAKRZEWSKA Anna, UAM Poznań 
2. WÓJCIK Alicja, UMCS Lublin 
3. REGULSKA Natasza, UMK Toruń 
Kategoria wagowa -70 kg 
1. WAŁĘSA Alicja, UW Warszawa 
2. SYDOR Joanna, UŁ Łódź 
3. GOLC-MĄCZKA, UO Opole 
Kategoria wagowa -78 kg 
1. PAŁKA Agata, UG Gdańsk 
2. NĘDZYK Weronika, UMK Toruń 
2. OSOWSKA-PRZYGODA Julia, UMK Toruń 
3. BĄK Zofia, UO Opole 
3. GORETZKA Paulina, UO Opole 
 
 
Nagroda dla najlepszej zawodniczki turnieju – Memoriał Beaty Maksymow – Marta Kuraś,  
AWF Wrocław. 
Nagroda dla najlepszego zawodnika turnieju – Memoriał Tadeusza Kochanowskiego – Dominik 
Król, AWF Katowice. 
 
Lista wyników: https://judo.bialystok.pl/amp2025/  
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GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

Miejsce Uczelnia Liczba 
punktów 

1 Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 73,5 
2 Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 64 
3 Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie 45 
4 Politechnika Gdańska 38,5 
5 Uniwersytet Warszawski 34,5 
6 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 29 
7 Uniwersytet Gdański 27 
8 Akademia Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 24,5 
9 Uniwersytet Śląski w Katowicach 23 

10 Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 21,5 
11 Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 21 
12 Wyższa Szkoła Gospodarki Bydgoszcz 19 
13 Uniwersytet Opolski 16 
14 Politechnika Warszawska 16 
15 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 15,5 
16 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 14 
17 Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 14 
18 Politechnika Poznańska 11 
19 Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego 11 
20 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 10,5 
21 Politechnika Śląska Gliwice 9,5 
22 Uniwersytet Rzeszowski 9,5 
23 Politechnika Opolska 9 
24 Politechnika Wrocławska 7,5 
25 Gdański Uniwersytet Medyczny 7 
26 Uniwersytet Łódzki 5,5 
27 Politechnika Łódzka 4,5 
28 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 4,5 
29 Uniwersytet Medyczny w Lublinie 3 
30 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 3 
31 Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki 3 
32 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 2 
33 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 
34 Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni 0,5 
35 Politechnika Białostocka 0,5 

 

  



 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Uczelnia Liczba punktów 

1 Uniwersytet Warszawski 34,5 
2 Uniwersytet Gdański 27 
3 Uniwersytet Śląski w Katowicach 23 
4 Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 21 
5 Uniwersytet Opolski 16 
6 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 10,5 
7 Uniwersytet Rzeszowski 9,5 
8 Uniwersytet Łódzki 5,5 
9 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 3 

10 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 2 
11 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Uczelnia Liczba punktów 

1 Politechnika Gdańska 38,5 
2 Politechnika Warszawska 16 
3 Politechnika Poznańska 11 
4 Politechnika Śląska Gliwice 9,5 
5 Politechnika Opolska 9 
6 Politechnika Wrocławska 7,5 
7 Politechnika Łódzka 4,5 
8 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 4,5 
9 Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki 3 

10 Politechnika Białostocka 0,5 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UCZELNI WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

Miejsce Uczelnia Liczba punktów 

1 Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 73,5 
2 Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 64 
3 Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie 45 
4 Akademia Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 24,5 
5 Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 21,5 
6 Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 14 

 


